
 

  Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 
 

 

 

ul. Dworcowa 80 

85-010 Bydgoszcz    

tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-
bydgoszcz.pl 

 

 

ZDW.N4.361.55.2019                                Bydgoszcz, 02.12.2019 r. 

   

 

         

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

„Ochrona budynku przy ul Dworcowej 80 w Bydgoszczy od dnia  

01.01.2020 roku do dnia 31.12.2021 roku ”. 
_____________________________________________________________________ 
 

1. Postępowanie o zamówienie publiczne toczy się na podstawie ustawy – Prawo zamówień publicznych  

z dnia 29 stycznia 2004r., art. 138o – Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi. 

 

2. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało:  

• zamieszczone na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz  

w dniu 22.11.2019 r. 

 

3. Termin składania ofert upłynął 02.12.2019 r.  o godz. 1045  

 

4. Komisja przetargowa w składzie:  

Anna Kominiak  - przewodnicząca komisji 

Sylwia Pietrzak  - sekretarz 

Agata Walenczykowska - członek 

Luiza Wyczyńska  - członek 

 

została powołana zarządzeniem Dyrektora ZDW nr 37/2019 z dnia 29.05.2019 r.  

 

5. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację w/w zamówienia wynosi:  

279 582,44 zł brutto 

 

6. Do wyznaczonego terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

 
 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz


 

 

 

 

 

2 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 
 

ul. Dworcowa 80 

85-010 Bydgoszcz    

tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-
bydgoszcz.pl 

 

 

UWAGA: 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji (o której mowa 

w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. – załącznik nr 4 do SIWZ na 

powyższe postępowanie. 

Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej składane jest po złożeniu oferty i dotyczy jedynie więzi z innymi 

wykonawcami, którzy złożyli oferty w tym postępowaniu. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Sylwia Pietrzak – Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

email: s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl 

tel.: 52 37-05-717 

L.p. 

Nazwa Wykonawcy  

oferty złożonej  

w terminie 

Data  

i godzina 

przyjęcia 

oferty 

KRYTERIA OCENY 

OFERT 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwara-

ncji 

Warunki 

płatności Cena oferty 

Czas reakcji na 

zagrożenie – 

grupa 

interwencyjna 

[zł brutto] [minuty] 

1 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe Zakład 

Pracy Chronionej 

EMIR Sp. z o.o. 

ul. Barska 10 

87-800 Włocławek 

28.11.2019 389 575,44 10 

Czas trwania 

świadczenia 

usług:  

od 01.01.2020 r. 

do 31.12.2022 r. 

brak 

Kwota wynikająca  

z faktury płatna w 

terminie 30 dni od 

daty doręczenia  

i przyjęcia faktury 

przez 

Zamawiającego 

2 

HOMBRE Service Sp. z 

o.o. 

 ul. Chmielewskiego 5b, 

81-721 Sopot 

29.11.2019 r.  371 236,57 10 

3 

Agencja Ochrony 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo Handlowe 

„VOTUM” Lech 

Bączkowski 

ul. Nowa 21 

85-199 Bydgoszcz  

02.12.2019 r.  

godz. 10:18 
367 346,88 10 

4 

Agencja Ochrony 

„ARGUS” Sp. z o.o. 

 ul. Piłsudskiego 16B/5,  

96-500 Sochaczew 

02.12.2019 r.  

godz. 10:27 
353 612,70 10 

mailto:s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl

